עפ"ג 31070-03-14 פיץ נ' פרקליטות מחוז דרום - פלילי
02 ביולי 2014
המערער
נגד
המשיבה
ניקולאי פיץ
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד שמרלינג

ב"כ המשיבה עו"ד בלנרו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער, מהנדס בניין ומנהל עבודה בחברה קבלנית (מ.י. דביר בע"מ, הנאשמת הנוספת בפרשה), הורשע על פי הודאתו בעבירות של גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, וכן בעבירות על פי פקודת הבטיחות בעבודה תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), וכן תקנות בטיחות בעבודה (גידור וגידור פתחים).

המערער שימש כמנהל עבודה באתר בנייה באשקלון. ביום 25.4.08 במהלך עבודות שלד שבמסגרתן בוצעו יציקות בטון תוך שימוש בתבניות מתכת לצורך הקמת קירות בטון, מעד אחד הפועלים Liu qilin, הוא המנוח, בתוך פיר בקומה השישית של הבניין בו בוצעו העבודות, ועקב כך מצא את מותו המידי.

נוכח האמור, הגענו לכלל דעה כי ניתן להפחית במידה מסוימת מעונשו של המערער באופן שעל המערער יוטלו 3 חודשי מאסר שריצויים בדרך של עבודות שירות, כפי שהורה הממונה; העונש המותנה עליו הורה בית משפט קמא יישאר על כנו.

המערער יחל בריצוי המאסר בעבודות שירות ביום 10.8.14 מועד בו יתייצב המערער בפני הממונה על עבודות השירות ליד כלא אשל, עד השעה 08:00.

ניתן והודע היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי